МУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

13.09.2016                                        с. Мурино                                  №  17-45-р

В  целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетноых органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  руководствуясь статьёй 47 Устава муниципального образования Муринский сельсовет, Муринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Передать муниципальному образованию Курагинский район осуществление части полномочий по реализации вопросов контрольно-счетного органа по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
      2. Ежегодно предоставлять муниципальному образованию Курагинский район для осуществления вышеуказанных полномочий субвенции за счет бюджета муниципального образования Муринский сельсовет.
       3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по законности и правопорядку (Федотов А.В.)
      4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Муринский вестник»

И.О.Председателя Муринского
Сельского Совета депутатов                                                         А.Н.Миняев